
Zarządzenie Nr 16.2024 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 15 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie nabycia na rzecz Gminy Boguchwała nieruchomości położonych w Racławówce. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2023.40 z późn. zm.), art. 25 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U.2023.344 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr XI.174.2019 Rady 

Miejskiej w Boguchwale z dnia 26 września 2019 r. w sprawie określenia zasad nabywania, 

zbywania i obciążenia nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Boguchwała oraz 

ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata, Burmistrz Boguchwały zarządza,                      

co następuje: 

§ 1. Postanawia się nabyć na rzecz Gminy Boguchwała nieruchomości oznaczone jako działki nr: 

272/1 o pow. 0,0038 ha, 273/6 o pow. 0,0029 ha, 281/11 o pow. 0,0006 ha, 281/13 o pow. 0,0017 

ha, 282/2 o pow. 0,0187 ha, 283/4 o pow. 0,0062 ha, 283/1  o pow. 0,0205 ha, położone w 

miejscowości Racławówka, stanowiące własność osób fizycznych, z przeznaczeniem pod drogę. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Mienia Gminy i Planowania 

Przestrzennego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 


